[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(двадцать восьмое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 г.                                            № 181                                             с. Варзуга

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 27.04.2017 № 166 «О делегировании Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга в состав Совета депутатов муниципального образования Терский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Варзуга, в связи с избранием главы МО СП Варзуга Попова Г. Н. депутатом сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от № 166 27.04.2017 г. «О делегировании Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга в состав Совета депутатов муниципального образования Терский район» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Терский берег», разместить на официальном сайте муниципального образования  сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области.

Заместитель председателя Совета
депутатов МО СП Варзуга                                                                       Е.Е. Сурядова